
Detalhes da Exposição

05:34:0426/04/2024Data de Emissão:

05/04/2019Data Inicial: 14/04/2019Data Final:

ITAPETININGA - SPCidade: ASSOC. PAULISTA DOS CRIADORES DE NELOREPromotor:

Site:

ALMEIDA EVENTOS LTDA - MENome:

Contato

EXPOAGRO@GRUPOALMEIDA.ART.BREmail: Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

ALMEIDA EVENTOS LTDA-ME

CNPJ-06.137.816/0001-48

RUA SALDANHA MARINHO,804,3° ANDAR - SALA 13 B

CEP:18200-001

I.E:371116218113

49ª EXPOAGRO ITAPETININGA - 2019

Processadora:

Nelore:

INOVART AGROEVENTOS E IMAGENS

Inscrições: 14/03/2019 à 04/04/2019

Entrada de Animais: 01/04/2019

Data Base do Evento: 04/04/2019

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

04/04/2019

05/04/2019 à 07/04/2019

08/04/2019

 150

 117

 13

 1,00

Valor da Argola

R$ 200,00

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

FABIO EDUARDO FERREIRA JN 12754 10846


